АДМИНИСТРАЦИЯ СЫРОПЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.10.2022                                                                                                               № 48-р

с. Cыропятское

[bookmark: _Hlk117779285]О назначении лица, ответственного за техническое состояние и контроля выпуска на линию служебного автомобиля администрации Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района

В целях соблюдения требований «Основных положений по допуску транспортных средств к эксплуатации и обязанностей должностных лиц по обеспечению безопасности дорожного движения» (утв. Постановлением Правительства РФ №1090 от 23.10.1993), в соответствии с «Межотраслевыми правилами по охране труда на автомобильном транспорте» (ПОТ РМ-027-2003), для организации безопасной эксплуатации служебного автомобиля администрации Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района
1. Назначить ответственным лицом за техническое состояние и контроль при выпуске на линию служебного автомобиля администрации Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района Мишкина Бориса Ивановича – заместителя Главы администрации Сыропятского сельского поселения, имеющего высшее образование по специальности инженера-механика автомобильного транспорта (диплом КВ №192516);
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Сыропятского  сельского поселения
Кормиловского муниципального района                                               Н.К. Петрова